
ORIGINALT

COMUIVE DI SCISCIANO
( Cittù Metropolitana di Napoli )

I^ SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 5.é4} DETI Z [IAb,

Oggetto: Servizio Civile. Liquidazione Amesci

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

. con Decreto Sindacale n.9 12013 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta

incaricato della direzione del Settore Affari lstituzionali- Legali- Segreteria;

. con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del30l3l2018 è stato approvato il
bilancio di previsione 2018

Dato atto che questo Ente , relativamente al Bando Politiche Agricole e Forestali per la
selezione di n. 1304 volontari da impiegare in progetti di servizio civile autoftnanziati, ha
avuto in assegnazione n. 6 volontari;
Dato atto che tra le principali attività da compiere per la corretta realtzzazione del Servizio
Civile, vi sono la progettazione del servizio offerto, la selezione dei giovani volontari
ammessi ad espletarlo, la loro formazione generale, l'aggiornamento costante del
personale dell'Ente dedicato al servizio, I'impiego dei giovani, l'informazione, i rapporti
con I'Uffici Nazionale del Servizio Civile etc.l
Richiamata la propria deliberazione di G.M. n. 94 de12011112014, con la quale le attività di
cui sopra venivano affidate all'Associazione AMESCI da Napoli;
Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertafa la
regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e

quantitativi , nonche aitermini ed alle condizioni pattuite;
Vista la fattura n.58 del 41512018 per € 2.400,00 prodotta dalla Associazione AMESCI;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accerfata la

regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi ,

nonché ai termini ed alle condizioni pattuite;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione;

Visti:

- il D.Lgs. n.26712000;

- il D. t.gs. 1 181201 I e successive rnodificaziont



- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria
allegato 412 del D. Lgs. tt8l20lt:

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffrci e dei
servizi;

' il regolamento comunale di contabilità;

- il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la delibera di G.M. n.ll4 de|26.2.96. con cui ai sensi della legge 24llg0
venivano individuati i Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

l.di approvare la parte espositiva del presente atto

z.Di liquidare la somma complessiva di € 2.400,00 in favore della

da Napoli per il servizio di cui in premessa

3 Di imputare Ia spesa su capitolo 1164 di bilancio 20l g

4,Dare atto che il cIG è zl00FC75F3 che la ditta e in regola con
contributi(DURC) e che il c/c dedicaro e srato indicato in fattura

Associazione AMESCI

il versamento dei

5. di dare atto che successivamente
pretorio comunale, saranno assolti eli
n.3312013

6. di trasmettere il presente atto al
pretorio on line.

alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo
eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.

Settore Segreteria per la pubblicazione all'Albo




